
ZARZĄDZENIE NR 183/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia Planu kontroli zewnętrznych na rok 2021 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020 i poz. 2249) § 31-36 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy określonego Zarządzeniem Nr 5/15 Kierownika Urzędu z dnia 01 czerwca 
2015 roku w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy 
Mielnik, zm. Zarządzeniem Nr 15/17 Kierownika Urzędu z dnia 19 grudnia 
2017 roku i Zarządzeniem Nr 3/19 Kierownika Urzędu z dnia 27 lutego 
2019 roku oraz Zarządzenia Nr 23/11 Kierownika Urzędu z dnia 30 grudnia 
2011 roku w sprawie kontroli zarządczej w Gminie Mielnik zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam Plan kontroli zewnętrznej prowadzonej przez komórki 
organizacyjne Urzędu Gminy Mielnik na rok 2021, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom referatów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4BD210-39F4-470B-B797-DA7BACDF6507. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 183/21 
Wójta Gminy Mielnik 
z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Plan kontroli zewnętrznych na 2021 rok 

 
L.p. 

Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Termin kontroli Rodzaj kontroli Referat Urzędu 
odpowiedzialny za 
kontrolę 

1 2 3 4 5 6 
 
Zespół Szkół w Mielniku 

 
1 

 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku  

 
Kontrola w obszarze prawidłowości naliczania oraz terminowość 
rozliczania podatku VAT. 

 
II kwartał 

 
sprawdzająca 

 
Referat FN 

Kontrola racjonalności wydatkowania środków finansowych w obszarze 
swojej działalności. 

I  i  IV kwartał  
sprawdzająca 

 
Referat FN 

Kontrola w zakresie prawidłowości nawiązywania i rozwiązywania 
stosunków pracy. 

I kwartał  
sprawdzająca 

 
Referat OSO 

Kontrola rozliczeniowa czasu pracy pracowników realizujących zadania 
w zakresie zimowego utrzymania dróg, w tym powiatowych.   

II kwartał 
 
sprawdzająca  

 
Referat OSO 

 
2 

 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Mielniku  

Kontrola realizacji zadań wynikających z podpisanych porozumień 
pomiędzy Gminą a ZGK.  

I-IV kwartał 
 
sprawdzająca 

 
Referat IR 

3 Gestorzy bazy noclegowej 
na terenie gminy 

Kontrola w zakresie realizacji uchwały Rady Gminy mielnik Nr X/57/15 z 
dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie opłaty miejscowej.  

III kwartał 
 
sprawdzająca  

 
Referat FN 

4 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych 

Kontrola u źródła w zakresie odbioru odpadów biodegradowalnych od 
właścicieli nieruchomości deklarujących posiadanie kompostownika.  

I-IV kwartał 
 
sprawdzająca  

Referat IR 
Referat OSO 
Referat FN 

5 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych 

Rzetelność i prawidłowość składania deklaracji na odbiór odpadów 
komunalnych z terenów nieruchomości zamieszkałych. 

I-IV kwartał sprawdzająca   
Referat IR 

Kontrola realizacji zadań przez opiekunów świetlic wiejskich w oparciu o 
składane oświadczenia o realizacji czasu pracy oraz ustalone 
regulaminy. 

 
I-IV kwartał 

 
sprawdzająca  

 
Referat OSO 
Referat FN 

6 Osoby pełniące funkcję 
świetlicowych  

Kontrola zgodności zainkasowanych wpływów z tytułu wynajmu świetlic 
w oparciu o ustanowione przepisy prawne.  

I-IV kwartał 
 
sprawdzająca 

 
Referat FN 

7 Teren Gminy Mielnik  Kontynuacja kontroli sprawności hydrantów i zasuw na sieci 
wodociągowej w Gminie.  

II-III kwartał 
 
sprawdzająca  

Referat OSO; ZGK i 
OSP.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4BD210-39F4-470B-B797-DA7BACDF6507. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-01-04T13:33:09+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




